АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Поповка
[bookmark: _GoBack]01.12.2015г                                                                                            № 110-п

О признании нуждающимися
 в жилом помещении

    В соответствии со ст.51 п.2 Жилищного Кодекса Российской  Федерации
от 29.12.2004г № 188-ФЗ, Постановлением Правительства  Российской Федерации  от 17.12.2010г № 1050 «О Федеральной  целевой  программе «Жилище» на 2015-2020годы» в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем  молодых семей»,  рассмотрев заявление   Деркач Яны Валерьевны
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать  семью  нуждающейся в жилом помещении:
     1. Деркач Яна Валерьевна –  02.10.1990 г.р. - жена
     2. Деркач Сергей Сергеевич – 31.03.1990 г.р. - муж
     3. Даркач Дарья Сергеевна - 05.07.2013 г.р. – дочь

2. Специалисту администрации Майер О.А. внести соответствующую запись в книгу учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Знаменского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                        Н.Я. Зотова